

Kaffedrenge ApS

Hammerholmen 11K, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 54 93 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Michael Tobiassen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaffedrengen ApS
Hammerholmen 11K
2650 Hvidovre

Hjemmeside: www.kaffedrengen.dk

E-mail: hej@kaffedrengen.dk

CVR-nr.: 39 54 93 28

Stiftet: 4. maj 2018

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Michael Tobiassen Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

You Got delivery ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 758 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	757.850	-19.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.642	-9.303
Driftsresultat	745.208	-29.099
Andre finansielle indtægter	2.532	2.869
Øvrige finansielle omkostninger	-62.232	-63.505
Resultat før skat	685.508	-89.735
1 Skat af årets resultat	-150.880	19.152
Årets resultat	534.628	-70.583
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	534.628	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.583
Disponeret i alt	534.628	-70.583

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.939	51.283
	Materielle anlægsaktiver i alt	44.939	51.283
	Anlægsaktiver i alt	44.939	51.283
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.009.215	462.229
	Varebeholdninger i alt	1.009.215	462.229
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.174	750.736
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.438
	Andre tilgodehavender	80.362	71.750
	Periodeafgrænsningsposter	6.250	0
	Tilgodehavender i alt	252.786	842.924
	Likvide beholdninger	2.217.204	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.479.205	1.305.153
	Aktiver i alt	3.524.144	1.356.436

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	51.500	50.000
	Overført resultat	1.871.243	-161.885
	Egenkapital i alt	1.922.743	-111.885
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.004	1.286
	Hensatte forpligtelser i alt	1.004	1.286
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	964.990
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	404.455	208.579
	Selskabsskat	151.162	0
	Anden gæld	1.044.780	293.466
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.600.397	1.467.035
	Gældsforpligtelser i alt	1.600.397	1.467.035
	Passiver i alt	3.524.144	1.356.436

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-161.885	-111.885
Kontant kapitaludvidelse	1.500	1.498.500	0	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	534.628	534.628
Overført til overført resultat	0	-1.498.500	1.498.500	0
	51.500	0	1.871.243	1.922.743

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.162	-20.438
Årets regulering af udskudt skat	-282	1.286
	150.880	-19.152
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	60.586	0
Tilgang i årets løb	6.298	60.586
Kostpris 31. december 2020	66.884	60.586
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-9.303	0
Årets afskrivninger	-12.642	-9.303
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-21.945	-9.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	44.939	51.283
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: driftsmidler og varelager hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 1.055 t.kr.r.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.T.H Holding ApS, CVR-nr. 36710063 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Tobiassen Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-476923084588

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-07-08 13:32:09Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-08 13:51:40Z

NEM ID 

Michael Tobiassen Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-476923084588

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-07-08 13:55:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N8XZG-QBIMY-55TVW-OMS84-SUZPP-APTY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>